[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.03.
	2015
	№
	308

Об утверждении Генеральной схемы очистки территории города Канска

В целях обеспечения экологического и санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории муниципального образования город Канск, в соответствии
со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ст. 8, 13 Федерального закона от 24.06.1998 № 89- ФЗ «Об отходах производства и потребления», ст. 10, 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Генеральную схему очистки территории города Канска в соответствии с приложением 1 настоящего постановления.

2.Консультанту главы города по связям с общественностью отдела организационной работы, делопроизводства, кадров и муниципальной службы администрации города Канска (О.М. Персидской) опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск», разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения С.Д. Джамана.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Канска                                                                              Н.Н. Качан